et  nichilominus  prebendam  huiusmodi,  quam  reservares,  si  va- 
cabat  aut  cum  vacaret,  ut  prefertur,  eidem  Henrico  post  accep- 
tationem  huiusmodi  necnon  archidiaconatum  predictum  .... 

[fructus  6  mr.]  ....  prefato    Henrico    auctoritate    predicta    con- 
ferres   Ne   autem   de   cessione   et   admissione   neciion  vo- 

luntate  huiusmodi  pro  eo,  quod  super  ihis  dicti  Cahsti  prede- 
cessoris  httere  eius  superveniente  obitu  confecte  non  fuerant, 
hesitetur,  ipseque  Henricus  iharum  frustretur  effectu,  volentes 
et  auctoritate  predicta  decernentes,  quod  presentes  httere  ad 
probandum  plene  cessionem  [et]  voluntatem  Cahsti  predecessoris 

huiusmodi  ubique  sufficiant .  .  .,  quodque  eedem  voluntas  et  con- 
cessio  perinde  a  dicta  die  4.  non.  juhi  suum  sortiantur  etfectum, 
ac  si  super  ihis  predicti  Cahsti  predecessoris  httere  sub  eiusdeni 
diei  data  confecte  fuissent,  prout  superius  enarratur,  discretioni 
tue  mandamus,  quatenus  prefato  Henrico,  dummodo  in  dicto 
archidiaconatu  intrusus  non  fuerit,  de  canonicatu  dicte  maioris 

ecclesie  auctoritate  predicta  provideas  .  .  .  .,  necnon  eundem,  pro 

quo  etiam  in  eadem  ecclesia  unam  ex  vacaturis  prebendis  huius- 
modi  conferendam  sibi,  cum  vacaverit,  reservare  intendimus,  iii 

omni  jure,  si  quod  prefato  Ahjerlo  tempore  cessionis  huiusmodi 
in  eodem  archidiaconatu  (juomodolibet  competere  poterat,  dicta 
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auctoritate    surroges    predictumque   jus    sibi    conferas   ,    et 
nichiiomiiius    archidiaconatum    predictum,    dummodo    tempore 
date  dicte  diei  non  sit  in  eo  ahcui  speciahter  jus  quesitum  .  .  ., 
prefato  Henrico   eadem  auctoritate  conferas   Datum  Rome 
3.   non.   sept.  anno  1. 

P.  XXX.  3.  kal.  febr.  aniio  1.  de  Varris. 

Reg.   Lat.   535  fol.   205. 

2139.  8.  Sept.   1458. 

Slesvigkanniken  Johannes  Lindeman  faar,  skont  lian  forud  har  adskillige 

andre  (tyske)  Embeder,  et  evigt  Vikariat  i  Hildesheim,  som  allerede  var  lovet 
ham  af  Calixtus  IIL 

Alias  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  s.  Andree  Hildesemen- 
sis  per  obitum  Hermanni  Dorscop  vacantibus,  Johannes  Linde- 
man  canonicus  ecclesie  Slesvicensis  illos  vigore  sue  gratie  ex- 
pectative  per  Cahstum  papam  HI  sibi  concesse  infra  tempus 

legitimum  acceptavit  et  de  ilUs  sibi  fecit  provideri,  illorum  pos- 
sessione  non  subsecuta.  Dubitat  tamen  idem  Johannes  accepta- 
tionem  et  provisionem  predictas  viribus  non  subsistere.  Supphcat 

igitur  idem  Joliannes,  qui  etiam  htterarum  apostohcarum  abbre- 
viator  existit,  quatenus  sibi  de  dictis  canonicatu  et  prebenda 
[fructus  4  mr.]  .  .  .  de  novo  dignemini  providere,  non  obstantibus 

canonicatu  et  prebenda  dicte  ecclesie,  quos  possidet  [fructus  si- 
mihter  4  mr.],  ac  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  s.  Cassii  Bun- 
nensis  [fructus  8  mr.]  necnon  quadam  cappella  castri  Horne- 
borch  [fructus  5  mr.]  Coloniensis  et  Hah)erstadensis  diocesium, 

quos  non  possidet  et  de  quibus  auctoritate  apostohca  sibi  suc- 
cessive  provisum  extitit,  ac  etiam  quadam  aha  perpetua  vicaria 
in  eadem  ecclesia  Hildesemensi  [fructus  simihter  5  mr.],  super 
qua  idem  Johannes  causam  contra  certum  eius  adversarium  in 
Romana  curia  committi  fecit,  diclo  adversario  nondum  in  causa 
vocato,  renuntiatque  idem  Johannes  omni  juri  sibi  ad  eandem 
vicariam  [fructus  5  mr.]  quomodohbet  competenti  necnon  hti  et 

cause,  petens  eandem  renuntiationem  cum  opportuna  litis  ex- 
tinctione  admilli,  non  obstante  etiam  quadam  alia  perpetua 
vicaria  in  eadem  ecclesia  Hildesemensi  [fructus  8  mr.],  quam 

similiter  non  possidet,  et  super  qua  causam  in  eadem  curia  com- 
mitti  etiam  fecit.  (^oncessum.  R.  Valentinus.  Datum  Rome  apud 
s.  Mariam  Maiorem  6.   id.   sept.  anno   1. 

Suppl.  503  fol.  8. 
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2140.  12.  Sept.  1458. 

Paven  befaler  sin  Kapellan  og  Auditor  Magister  Petrus  de  Valle  at  over- 
drage  Slesvigkanniken  Joliannes  Lindeman  et  evigt  Vikariat  i  Hildesheim,  hvorom 

han  havde  fort  Proces  ved  Kurien  med  to  forskeUige^). 

Magistro  Petro  de  Valle  cappellano  nostro  et  causarum  pa- 
latii  apostolici  auditori.  Vite  ac  morum  honestas  [etc.].  Exhibita 
siquidem  nobis  nuper  pro  parte  Johannis  Lindeman  canonici 
ecclesie  Slesvicensis  petitio  continebat,  quod,  orta  dudum  inter 

ipsum  et  Johannem  Hunoldi,  qui  se  gerit  pro  clerico  Hildese- 
mensi,  super  perpetua  vicaria  in  ecclesia  Hildesemensi,  quam 
tunc  per  obitum  Hermanni  Rotgberding  vacantem  Johannes 
Lindeman  se  quarundam  htterarum  sibi  per  CaUstum  papam  HI 
gratiose  concessarum  vigore,  prout  ex  illarum  forma  poterat, 
infra  tempus  legitimum  acceptasse  et  de  illa  sibi  provideri  fecisse 
dictumque  Johannem   Hunoldi  se  htteris  necnon  acceptationi  et